
UCHWAŁA NR XL/313/2022 
RADY MIEJSKIEJ W TUCZNIE 

z dnia 19 maja 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Tuczno 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 1 ustawy o samorządzie gminnym (Dz. U. 2022. 559 ze zm.), Rada Miejska 
w Tucznie uchwala co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr VIII/55/2003 Rady Miejskiej w Tucznie z dnia 30 czerwca 2003 r. w sprawie Statutu 
Gminy Tuczno wprowadza się następujące zmiany: 

§ 21. ust. 1 otrzymuje brzmienie: „ O terminie sesji należy zawiadomić radnych drogą elektroniczną przez 
system e-sesja i wiadomość SMS na 7 dni przed jej odbyciem, wskazując miejsce, dzień i godzinę posiedzenia 
oraz udostępniając porządek obrad, projekty uchwał i inne niezbędne materiały, a w przypadku sesji 
absolutoryjnej i budżetowej na 10 dni przed terminem odbycia.” 

§ 2. Traci moc uchwała XXXIX/304/2022 z 28 kwietnia 2022 r. zmieniająca Uchwałę Nr II/30/2018 Rady 
Miejskiej w Tucznie z dnia 28 grudnia 2018 r. w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Tuczno 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego 
i wchodzi w życie 14 dni po opublikowaniu. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

mgr Izabela Kwiecińska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 198E54AE-8F11-4BEB-ADA4-C0877684958B. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Do Uchwały Nr XL/313/2022  

Rady Miejskiej w Tucznie 

z dnia 19 maja 2022r. 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminy Tuczno 

Rada Miejska w Tucznie uchwala statut tym samym może dokonywać zmian w statucie. Dotychczasowy 

termin okazał się zbyt krótki.  Wolą Rady Miejskiej w Tucznie jest by w statucie znalazł się 7-dniowy 

termin ogłoszenia terminu Sesji Rady Miejskiej oraz 10-dniowy termin ogłoszenia sesji absolutoryjnej i 

budżetowej. 

Biorąc powyższe pod uwagę zmiana w statucie jest uzasadniona.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 198E54AE-8F11-4BEB-ADA4-C0877684958B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 21
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2022-05-19T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




